
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                    

11.08.2020                                      г. Мичуринск                                         №  1173 

 

О признании утратившим силу постановления администрации города Мичу-

ринска Тамбовской области от 07.02.2020 № 170 «О распределении обязан-

ностей между заместителями главы администрации города» (с изменениями, 

внесенными постановлением от  12.05.2020 № 704) 

 

  

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, а также в связи с 

кадровыми изменениями администрация города Мичуринска Тамбовской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать  утратившими  силу  постановления  администрации города 

Мичуринска Тамбовской области: 

от 07.02.2020 № 170 «О распределении обязанностей между  заместите-

лями главы администрации города»; 

от 12.05.2020 № 704 «О внесении изменения в постановление админист-

рации города Мичуринска Тамбовской области от 07.02.2020 № 170 «О 

распределении обязанностей между заместителями главы  администрации 

города». 

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                      М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. первого заместителя главы администрации 

города                М.Г. Балашов                                                                                                                                                                                           

  

 

Заместитель начальника юридического 

управления администрации города                                                 Л.А. Попова 

       

Начальник управления организационной 

деятельности администрации города                                             О.Ю. Мосолова 

 

 

 
Исполнитель: 

Анциферова В.Н.., 

5-12-37 

 

Контроль: 

Скрылева Г.В. 


